
 

吉共募発第５号  

令和２年９月２５日 

 

  福祉委員（区長） 様 

 

社会福祉法人埼玉県共同募金会 

吉見町支会長  内 野 勇 治 

 

令和２年度共同募金運動（赤い羽根募金、歳末たすけあい募金）への 

御協力について（お願い） 

 

  仲秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  共同募金運動につきまして、日ごろ格別なる御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、本年も共同募金運動が１０月１日から全国一斉に展開されます。吉見町支会

におきましても、みなさまの御協力をいただきながら共同募金運動を実施してまいり

たいと存じます。この共同募金は、埼玉県内及び吉見町に配分され、地域福祉推進の

ための重要な財源となっております。 

  また、吉見町支会では埼玉県共同募金会の目標額に基づき、行政区別目安額（赤い

羽根募金、歳末たすけあい募金）を別紙のとおり算出いたしましたので、御確認のほ

どお願いいたします。 

  時節柄、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、この共同募金運動の趣旨を御理解

のうえ、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  納入期限  令和２年１０月３０日（金） 

２  納入場所  吉見町下細谷１２１６番地１  吉見町福祉会館１階 

                吉見町社会福祉協議会 

３  同封書類  ① 赤い羽根募金及び歳末たすけあい募金の２種類の目安額表 

                                                                   各１部 

              ②「第７３回赤い羽根共同募金運動」リーフレット         １部 

              ③「共同募金に御協力をお願い申し上げます」チラシ       回覧 

              ④ 赤い羽根                                   世帯数分(＋予備) 

 

  ◎ 共同募金納入時に一括の領収書(１枚)をお渡しいたします。 

 



 

                      担当  埼玉県共同募金会吉見町支会（吉見町社会福祉協議会） 

                              吉見町大字下細谷 1216番地 1 

                      電話  ５４－５２２８ 

 

 


